
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3141

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3141

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11158513 999511
Блищик Марія Валеріївна 110635 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

160,000

2 11579975 999511
Горбань Іван Зіновійович 206841 B21 30.09.2021 

Диплом бакалавра
Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

148,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3141

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532103 984609

Гілка Анастасія Русланівна 120162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

148,000

2 11539215 984609

Гірний Андрій Романович 120159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

148,000

2



3 11539716 984609

Грабовський Вячеслав Ігорович 135583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

148,000

4 11521930 984609

Гриник Андрій Миколайович 34941350 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

144,000

5 11491043 984609

Кенейз Аліна Вікторівна 120160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

172,000

6 11518327 984609

Козловський Ростислав Віталійович 120166 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

164,000

7 11388808 984609

Козопас Назарій Вікторович 212034 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

180,000

8 11586141 984609

Лесів Микола Володимирович 41704598 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

156,000

9 11548494 984609

Лущик Віталій Михайлович 120155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

184,000

10 11578959 984609

Малетич Мирон Миколайович 185673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

140,000

11 11449332 984609

Роханський Назар Ігорович 185676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

160,000

3



12 11491061 984609

Соломеннікова Валерія Денисівна 120156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

148,000

13 11031575 984609

Хом`як Богдан Мирославович 197895 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

168,000

4


